si tunc anima motu ad motum corporis.
Patens. sit et ad quod est corpus q
 estet patet. et si sit mouebitur et q
 estet. **T**em p. qd due ptes corporis
 sunt mouei motibus propriis. sive una
 sursum. et alia deorsum. sed p. **H**ec
 totum idem mouetur ad se. qd dicitur
 in duobus ptes medietates. qd v
 na sit anterior sit a. et alia b. te
 ad predictum benevolium ad locum in quo
 ea. qd anima per se motu ad eum de lo
 cū. et anima est ibi. qd mouetur ad se.
Theptidū hūmāns desistit in omnibus
 et rē. dūt qd hoc receptus corporibz
 erit ita agiles p. anī. et corpora
 spedit animas a velocitate angelic
 a. q. d. cuiusdicto mouentur a de celo
 in terram. atque anima abhorret a corpore
 corporis si possit ipsa impedi p. sui
 quietate. qd potest agilitate tamen anima
 qd in anī. **T**ertio hūmāns si
 genet et m. qd dyat p. tē. tē. p. tē.
 eius mouebatur ligna h. p. tē. sic
 voluntad formādū voces i. sonos
 etiam omni loco i. stetit mouebatur i
 terius m. l. e. qd agebat ex parte p.
 serpente. qd duas fides sibi in illis
 et i. sp. pete. **T**hōno qd anī h. em
 ditūt corpori qd sibi in m. strūtū i
 plenerūt qd ea dicitur in celo empi
 re o. v. t. tra. **S**i p. m. t. o. v. g. m. o.
 qd cor. sua illa penetrat et dicitur
 telos. b. qd anī facit duo corpora
 eē in eodem loco. **S**i detem. qd cor.
 dito anī p. se motu in celo empi
 re. nō p. b. ito. qd hoc nō p. t. agit
 successione. qd ē. p. o. s. t. **M**ultis
 tis opiniones difficile ē inde dim
 te. nichil v. p. n. c. appar. p. b. b.

le direc. tā. qd angeli ē in loco diffi
 cultie. nō discipuli p. s. t. d. qd
 alias nō magis foret verū qd anī
 est in celo empito qd in celo satim
 in opere tē. **S**it nō deponit
 dicitur ēē in isto. nec aī. m. ē
 flū. **T**rovi m. p. b. a. l. e. d. ē
 nec angeli nec anima p. se mutare
 p. b. ito localit. qd hoc reqrunt p. o. m.
 i. simili. qd tak tūs. qd foret i. sitre
 velocitatis. et motu i. simile velo
 citatis arguit p. o. m. i. sitre v. l. u. t. qd
 dicitur me. qd de re. rō. v. m. **T**uo
 dico qd anī cu. cor. assūpto p. se
 mouē locutus successione. **A**d hoc
 satis mouet ultimū arguit. fū
 ad illā p. tē. qd qd a. s. l. u. m. t. anī
 corpora ut compleat m. strūtū ē in nos
 certū ē qd illa corpora nō formant
 de celestibz corporibz. si ex mā ele
 metui. qd si illa cor. formet ab
 eo sibi a deo ex dicitur qd in celo anī mo
 uent ad loca talium corporum. et ita
 illa dimittit p. speras celestes rei
 tint. nā illa corpora nō p. n. t. in
 speras celestes mouent in celo di
 dent. l. dno cor. eētū eodē loco.
Sed dicitur qd mouet a deo ad illa
 corpora. si subito sibi successione si
 sibi placet et nō a seipso. hoc
 arguit nescio qd sit de fū. simili
 hec p. suasiū qd possit mouē se ad
 ea. **S**ed nō dicitur qd h. t. cor. nāl. t.
 sibi v. m. t. a. deponit qd boni anī
 nō appetit rationabile. qd eis opa
 tionē eis auerentē ex tē p. n. t. me
 sine actione corporali. p. ut m. p. c.
 velle et mouē. **B**n frustra eis v
 mirent. qd si nāl. t. deponit debet
 i. eth. v. qd corpora organica et